Tabağın dışa dönük ağız kenarında ise yine mavi renkte birbirini takip eden damla

motifleri yer alır. Bu tabağın ele geçtiği İç Kale B Avlusu kısmında yapılan kazı çalışmaları

sırasında ele geçen sikkeler arasında tanımlanan Osmanlı Sultanı II. Süleyman (hüküm

süresi 1687-1691) bu seramik için önerilen tarih ile uygundur. Hicri 1099 / miladi 1687-88

tarihli bu iki bakır sikke B Avlu içinde ele geçen bu kullanım evresini tarihleme konusunda

önemli görülebilir (İpek, 2018: 96-97, kat.no. 3-4).

19,5 cm ağız çapına sahip bir diğer dışa dönük ağızlı tabak ise beyaz astar üzerine

mavi ve oksit kırmızısı renklerde dekorludur ve şeffaf sır altına alınmıştır.